
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXI/232/2021 

RADY GMINY W BESKU 

z dnia 18 marca 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Besko  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na zawarcie umowy najmu stoiska –wiaty handlowej usytuowanej na 

placu targowym stanowiącej własność Gminy Besko na rzecz Firmy Handlowo- 

usługowej MAGNOLIA. 

§  2 

 

Okres umowy najmu nieruchomości ustala się na 1 roku od dnia zawarcia umowy 

najmu. 

§  3 

 

Szczegółowe warunki najmu określone zostaną w stosownej umowie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 

 

 


